

## Prefeitura Municipal de Ecoporanga ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

## FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CRONOGRAMA DE ATENDIMENTO - ESF MIRAGEM E SANTA TEREZINHA – JLHO/2025

SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	QUINTA	SEXTA
CRONOGRAMA SUJEITO A ALTERAÇÕES	01 Atendimento Médico, Odontológico e de Enfermagem (Miragem)	02 Atendimento Médico, Odontológico e de Enfermagem (Santa Terezinha)	03 Atendimento Médico, Odontológico e de Enfermagem (Miragem)	04 Atendimento Enfermagen e Odontológico (Médico em Estudo) (Miragem)
07	08	09	10	11
Atendimento Médico, Odontológico e de Enfermagem	Atendimento Médico, Odontológico e de Enfermagem	Atendimento Médico, Odontológico e de Enfermagem	Atendimento Médico, Odontológico e de Enfermagem	Atendimento Médico, Odontológico e de Enfermagem (Visita Domiciliar)
(Santa Terezinha)	(Miragem)	(Santa Terezinha)	(Miragem)	(Miragem)
14	15	16	17	18
Atendimento Médico,	Atendimento Médico,	Atendimento Médico,	Atendimento Médico,	Atendimento Enfermagen
Odontológico e de	Odontológico e de	Odontológico e de	Odontológico e de	e Odontológico
Enfermagem	Enfermagem	Enfermagem	Enfermagem	(Médico em Estudo)
(Santa Terezinha)	(Miragem)	(Santa Terezinha)	(Miragem)	(Miragem)
21	22	23	24	25
Atendimento Médico,	Atendimento Médico,	Atendimento Médico,	Atendimento Médico,	Atendimento Médico,
Odontológico e de	Odontológico e de	Odontológico e de	Odontológico e de	Odontológico e de
Enfermagem	Enfermagem	Enfermagem	Enfermagem	Enfermagem
		(PRÉ-NATAL)	(PRÉ-NATAL)	(Visita Domiciliar)
(Santa Terezinha)	(Miragem)	(Santa Terezinha)	(Miragem)	(Santa Terezinha)
28	29	30	31	
Atendimento Médico,	Atendimento Médico,	Atendimento Médico,	Atendimento Médico,	
Odontológico e de	Odontológico e de	Odontológico e de Enfermagem	Odontológico e de	
Enfermagem	Enfermagem	(Reunião de Equipe)	Enfermagem (Reunião de Equipe)	
(Santa Terezinha)	(Miragem)	(Santa Terezinha)	(Miragem)	

AS VISITAS DOMICILIARES OCORRERÃO SEMPRE NO PERÍODO DA TARDE, A DEPENDER DA DISPONIBILIDADE DE TRANSPORTE, TENDO COMO MÉTRICA DE PRIORIDADE O GRAU DE NECESSIDADE DO PACIENTE.

E-mail: saude@ecoporanga.es.gov.br